
ZARZĄDZENIE NR 0050/43/2023 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne oraz zmian w budżecie 
gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 13 pkt 3 i 4 uchwały 
Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2023 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 51.690.314,32 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 36.397.804,32 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 15.292.510,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 53.657.329,46 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -  35.470.794,51  zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -    18.186.534,95  zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A96F8315-B2DD-450A-B441-2087B507DA6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/43/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 149 393,33 252,12 149 645,45  

 75011  Urzędy wojewódzkie 111 555,52 140,07 111 695,59  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 563,52 140,07 703,59 

 

 75095  Pozostała działalność 25 637,81 112,05 25 749,86  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 637,81 112,05 749,86 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 266 570,00 7 424,00 273 994,00  
 85395  Pozostała działalność 266 570,00 7 424,00 273 994,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 51 860,00 7 424,00 59 284,00 

 

          
Razem: 51 682 638,20 7 676,12 51 690 314,32  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A96F8315-B2DD-450A-B441-2087B507DA6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/43/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 313 824,75 252,12 6 314 076,87 

 75011  Urzędy wojewódzkie 170 617,52 140,07 170 757,59 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 563,52 140,07 703,59 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 69 000,00 0,00 69 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 -8 500,00 35 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 8 500,00 33 500,00 
 75095  Pozostała działalność 768 412,23 112,05 768 524,28 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 637,81 112,05 749,86 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 314 750,00 13 000,00 327 750,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 265 650,00 13 000,00 278 650,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 13 000,00 70 000,00 

758   Różne rozliczenia 426 500,00 -47 000,00 379 500,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 426 500,00 -47 000,00 379 500,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 169 500,00 -47 000,00 122 500,00 

801   Oświata i wychowanie 12 644 860,52 0,00 12 644 860,52 
 80101  Szkoły podstawowe 7 228 533,00 0,00 7 228 533,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127 000,00 -2 000,00 125 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 307 200,00 2 000,00 309 200,00 
 80104  Przedszkola 3 286 152,65 0,00 3 286 152,65 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 764,00 0,00 216 764,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300 230,00 7 424,00 307 654,00 
 85395  Pozostała działalność 300 230,00 7 424,00 307 654,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 46 600,00 7 360,00 53 960,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 288,00 64,00 352,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 366 378,02 0,00 8 366 378,02 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 75 000,00 8 537,22 83 537,22 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A96F8315-B2DD-450A-B441-2087B507DA6D. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 8 537,22 23 537,22 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 087 556,00 -8 537,22 3 079 018,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -8 537,22 26 462,78 

926   Kultura fizyczna 1 355 726,94 34 000,00 1 389 726,94 
 92601  Obiekty sportowe 609 255,00 34 000,00 643 255,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 000,00 34 000,00 400 000,00 
         

Razem: 53 649 653,34 7 676,12 53 657 329,46 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A96F8315-B2DD-450A-B441-2087B507DA6D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

